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Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 
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AĞUSTOS AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 

 
 

 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
09:00 Almanya 2.Çeyrek GSYH (Final-Dönemsel) -%0,1 -%0,1

09:00 Almanya 2.Çeyrek GSYH (Final-Yıllık) %0,4 %0,4

11:00 Türkiye Temmuz Yabancı Ziyaretçi Sayısı  5,77mln

11:00 Türkiye Temmuz Yabancı Ziyaretçi Sayısı (Yıllık)  -%1,5

17:00 Fed Başkanı Jerome Powell, Jackson Hole'da konuşma yapacak.

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

SONME 26.08.2025 28.08.2025 0.662 4

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 5

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 6

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 180.30 GG - 148.69

EKGYO 31.12.2024 20.78 23 11% 56.70

ENKAI 7.02.2025 74.00 93 26% 57.96

THYAO 31.12.2024 337.00 489 45% 21.51

KTLEV 24.03.2025 9.48 12 32% 111

GARAN 31.12.2024 148.10 202 36% 23.45

PGSUS 31.12.2024 261.75 361 38% 22.89

YKBNK 31.12.2024 33.80 47 38% 10.39

TABGD 5.05.2024 217.00 326 50% 47.81

TTKOM 31.12.2024 58.40 79 35% 34.31

MODEL PORT GETİRİ   % 53.46

XU100 % 15.09

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Powell’la Jackson Hole da son kez  
 
Fed'in Wyoming'deki yıllık araştırma konferansı perşembe gününden cumartesi gününe kadar 
sürecek ve Başkan Powell'ın bugün yapacağı konuşmanın piyasalar için ana etkinlik olması 
bekleniyor. Bu yılki toplantı, tüketici ve toptan fiyat verilerinin ekonominin ABD Başkanı Trump'ın 
kapsamlı ithalat tarifelerine ne kadar dayanıklı olduğuna dair karışık sinyaller verdiği bir haftanın 
ardından geliyor. Fed, tarifelerin (fiyatlara tek seferlik bir destek) uzun süreli bir enflasyon 
dalgasını körükleyeceği konusunda endişeli. Ancak geçen haftanın TÜFE verileri daha basit bir 
soruyu gündeme getiriyor: Tarifelerin fiyatları zaten yükselttiğine dair bir işaret var mı? Tüketici 
harcamalarının %2,5'i. Ancak ithalat fiyatları hala artıyor, bu da faturayı ödeyenin yabancı 
üreticiler olmadığını, şirketlerin üstlendiğini gösteriyor.  
 
Powell, iş piyasasının zayıflamayacağını düşündüğünü söyledikten 48 saat sonra, bordrolarda 
yapılan büyük aşağı yönlü revizyonlar, iş piyasasının ciddi şekilde zayıfladığını göstermekle 
kalmadı, aynı zamanda potansiyel olarak resesyonla flört ettiğini de gösterdi. Dün ise Geçtiğimiz 
hafta işsizlik maaşı için yeni başvuru yapan Amerikalıların sayısı yaklaşık üç ayın en yüksek 
artışını kaydetti ve bir önceki hafta işsizlik maaşı alanların sayısı yaklaşık dört yılın en yüksek 
seviyesine çıktı. Bu durum, işgücü piyasasındaki son dönemdeki durgunluğun Ağustos ayında da 
devam ettiğinin sinyalini veriyor. Veriler, FED'in yaklaşık dört hafta sonraki toplantısında faiz 
oranlarını düşürmesi yönündeki argümanı da güçlendirebilir. 
  

S&P Global'in ABD Bileşik PMI Çıktı Endeksi, Temmuz ayındaki 55,1 seviyesinden bu ay Aralık 
ayından bu yana en yüksek seviye olan 55,4'e yükseldi. 50'nin üzerindeki bir değer, özel sektörde 
genişlemeye işaret ediyor. Ağustos ayına ait güçlü bir PMI verisi, ABD işletmelerinin şimdiye 
kadar güçlü bir üçüncü çeyrek geçirdiğine dair işaretlere katkıda bulunuyor, Veriler, ekonominin 
yıllık bazda %2,5 oranında büyüdüğünü gösteriyor; bu oran, yılın ilk iki çeyreğinde görülen 
ortalama %1,3'lük büyümenin üzerinde. İyileşme büyük ölçüde imalat sektöründen kaynaklandı. 
Bu sektörde, flaş PMI Temmuz ayındaki 49,8 seviyesinden Mayıs 2022'den bu yana en yüksek 
seviye olan 53,3'e yükseldi ve piyasanın ikinci bir daralma ayı beklentilerini altüst etti. İmalat 
sektörü, Şubat 2024'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaşan yeni sipariş faaliyetlerinden destek 
aldı. Fed'in faiz indirimi beklentileri son dönemde ipotek faiz oranlarının bir miktar düşmesine 
yardımcı oldu ve bu dinamik, Haziran ayındaki dokuz aylık en düşük seviyeden geçen ay ikinci 
el konut satışlarının biraz toparlanmasına yardımcı olmuş gibi görünüyor. Ulusal Emlakçılar 
Birliği'ne göre, Temmuz ayında konut satışları mevsimsel olarak düzeltilmiş yıllık bazda Haziran 
ayındaki 3,93 milyon adetten %2,0 artarak 4,01 milyon adete yükseldi. Satışlar ise yıllık bazda 
%0,8 arttı. Bu veride, konut satışlarını olumsuz etkileyen faktörlerde (yüksek borçlanma 
maliyetleri ve fiyatları ile sınırlı envanter) bir miktar rahatlama olabileceğini göstermekte.  
 
Sonuç olarak Finans piyasaları, son dönemdeki iş piyasası zayıflığı sinyalleri ve politikaya ilişkin 
yakın vadeli görünüm göz önüne alındığında, Powell'ın Eylül ayında faiz indirimi olasılığına ilişkin 
ipuçları vermesini bekliyor. ABD dolar endeksi, yatırımcıların gelecek ay faiz indirimi fikrine soğuk 
bakan Fed yetkililerinin konuşmalarını yorumlamasıyla dört günlük artışın ardından 98,60 
seviyesinde sabit kaldı. 
 
Jackson Hole’a dönersek Powell, Jackson Hole'daki önceki yedi konuşmasında ezoterik ekonomi 
kavramlarından para politikası tarih derslerine, COVID-19 pandemisi sırasında politika desteği 
vaatlerinden merkez bankasının bunu takip eden enflasyon savaşını kazanma kararlılığına kadar 
bir dizi konuya değinmişti. Tarih, Powell'ın Jackson Hole konuşmalarının piyasaları, özellikle de 
tahvil piyasasını oldukça etkilediğini gösteriyor. Başkan Donald Trump'ın kendisini 2017 
sonlarında ABD Merkez Bankası'nın başına getirmesinden bu yana son kez, FED Başkanı Powell 
bugün Jackson Lake Lodge'un geniş lobisinde yürüyecek, doldurulmuş boz ayının yanından 
geçecek ve geyik boynuzu avizelerle aydınlatılmış balo salonuna girerek Wyoming'deki küresel 
merkez bankası yöneticilerinin etkili sempozyumunda bir konuşma yapacak. 
 
Powell genellikle özünde politik olarak ılımlı biri olarak görülse de, Jackson Hole'daki konuşmaları 
genellikle getirileri düşürmek yerine yükseltmiştir. Hesaplamalarına göre, Powell'ın son yedi 
Jackson Hole konuşmasının her birini takip eden ayda, 10 yıllık Hazine tahvili getirisi ortalama 
21 baz puan arttı. Dolar aynı dönemde ortalama %1,4 değer kazanırken, S&P 500 endeksi 
yaklaşık %2 düştü. Bunu genişleterek, S&P 500, Ağustos sonundaki konuşmadan yıl sonuna 
kadar ortalama %2,3 yükseldi, dolar %0,4 değer kazandı ve 10 yıllık getiri ortalama 27 baz puan 
arttı. Diğer taraftan ise Başkan Trump'ın Powell'a bu yıl faiz oranlarını düşürmesi için yaptığı 
benzeri görülmemiş kamuoyu baskısı göz önüne alındığında; Powell'ın da tıpkı selefleri Alan 
Greenspan’ın 2005, Bernanke’nin 2012 ve Janet Yellen’ın 2017 yılında yaptığı gibi bu platformu 
görev süresini savunmak için kullanması da muhtemel ki -Üstelik daha dün Fed üyesi Lisa Cook'u 

hedef alarak, Georgia ve Michigan'daki mülkleri üzerindeki ipoteklerle ilgili iddialar üzerine 
istifasını istemesi de cabası- Fed Başkanı neden bu fırsatı değerlendirip fikrini söylemesin? 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Libya'nın Doğu Parlamentosunun, Türkiye'nin Kuzey Afrika ülkesinin sularında enerji arama faaliyetlerinde bulunmasına olanak sağlayacak 2019 
tarihli anlaşmayı oylamaya sunmaya hazırlandığı belirtildi. Bloomberg'in konuya yakın kaynaklara dayandırdığı habere göre, anlaşma, Türk 
gemilerinin Girit ve Türkiye arasındaki bir bölgede petrol ve doğalgaz arama çalışmalarını başlatmasını sağlayabilir. 
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'de tüketici harcamalarının yılın ilk yarısında iş gücü piyasasının zayıflaması ve 
gümrük vergilerinin enflasyonu artırmasıyla keskin bir şekilde yavaşladığını bildirdi. 
 
ABD'de New York Temyiz Mahkemesi, Başkan Donald Trump'a karşı açılan davadaki yaklaşık 500 milyon dolarlık "dolandırıcılık" cezasını reddetti. 
 
Trump yönetimi, Ticaret Bakanı Lutnick'e madenlerin finansmanına ilişkin kararlarda daha fazla gözetim yetkisi vermeyi amaçlıyor. Kaynaklara 
göre ayrıca, kritik mineraller için 2 milyar dolarlık chips yasası fonunu yeniden tahsis etme planı üzerinde duruluyor. 
 
Beyaz Saray'dan bir yetkili Reuters'a yaptığı açıklamada, Trump yönetiminin 2022 CHIPS Yasası'ndan fon alan şirketlerde hisse almayı 
düşündüğünü, ancak ABD yatırımlarını artıran TSMC ve Micron gibi daha büyük firmalar için benzer planları olmadığını söyledi. 
 

Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, merkez bankası yarın bir politika kararı alacak olsaydı faiz oranlarının düşürülmesini desteklemeyeceğini 
söyledi. Hammack, "Enflasyon çok yüksek ve geçen yıl boyunca artış eğilimindeydi. Elimdeki bilgilere göre, toplantı yarın olsaydı, faiz oranlarının 
düşürülmesi için bir neden görmezdim" dedi. 
 
Fed Yönetim Kurulu üyelerinden Austan Goolsbee, Eylül ayındaki Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısının "canlı" olduğunu belirterek, 
ekonomiden gelen verilerin çelişkili sinyaller verdiğini söyledi. Goolsbee, açıklamasında enflasyon verilerinin beklentiler açısından "pek iyi" 

olmadığını ifade ederken, Fed'in hala yeni verileri değerlendirmek için zamanı olduğunu vurguladı. 
 
Boston Fed Başkanı Susan Collins, gümrük vergilerinin tüketici harcamalarını baskılayabileceğini ve işgücü piyasasında zayıflık riski bulunduğunu 
belirterek, gelecek ay kadar yakın bir tarihte faiz indiriminin gündeme gelebileceğini söyledi. Collins, artan gümrük vergilerinin tüketicilerin satın 
alma gücünü zayıflatabileceğini ve harcamaları azaltabileceğini vurguladı. 
 

Bloomberg News'in bildirdiğine göre, ABD Adalet Bakanlığı, Federal Reserve Yöneticisi Lisa Cook'a yönelik bir soruştur açmayı planlıyor ve üst 
düzey bir yetkili, Federal Reserve Başkanı Jerome Powell'ı soruşturma hakkında bilgilendirerek Cook'un görevden alması yönünde fikir belirtti. 
 

ABD merkezli çip üreticisi Nvidia, Çin hükümetinin güvenlik endişeleri gerekçesiyle yerel teknoloji şirketlerine H20 işlemcilerini satın almamalarını 
söylemesinin ardından, bu çiplerin üretimini durdurma kararı aldı. 
 

Boeing ile Çin arasında 500'ye yakın uçak satışı için görüşmelerin yapıldığı ileri sürüldü. Bloomberg’e konuşan kaynaklara göre, taraflar hâlâ 
uçakların modelleri, toplam sipariş miktarı ve teslimat takvimi gibi ayrıntıların üzerinde çalışıyor. 
 
Çin, 2025 Şanghay İşbirliği Zirvesi'ne Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres dahil olmak 
üzere 30 hükümet ve uluslararası örgüt liderinin katılacağını duyurdu. 
 
Japonya'da çekirdek tüketici enflasyonu Temmuz ayında üst üste ikinci kez yavaşladı ancak Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) %2 'lik hedefinin 

oldukça üzerinde kalmaya devam etti. Cuma günü açıklanan resmi verilere göre, taze gıda hariç tutulan çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 
Temmuz ayında yıllık bazda %3,1 arttı. Bu oran, Haziran’daki %3,3’lük artıştan düşük olsa da, ekonomistlerin %3,0 beklentisinin üzerinde 
gerçekleşti. 
 
Japonya Maliye Bakanlığı, uzun vadeli devlet tahvilleri için 2026/27 mali yılı bütçesinde öngörülen faiz oranını %2,6’ya yükseltmeye hazırlanıyor. 
Yomiuri gazetesinin bildirdiğine göre, bu oran son 17 yılın en yüksek seviyesi olacak. Bu revizyon, artan borçlanma maliyetleri beklentilerini 
yansıtıyor ve hükümetin borç servisi harcamalarında önemli bir artışa yol açması bekleniyor. 
 
Pazar araştırma şirketi GfK tarafından Cuma günü açıklanan verilere göre, İngiliz tüketici güveni Ağustos ayında yükselişe geçerek Aralık ayından 
bu yana en güçlü seviyesine ulaştı. Tüketici güven endeksi Temmuz ayındaki -19 seviyesinden iki puanlık artışla -17'ye yükselirken, İngiltere 
Merkez Bankası'nın son faiz indiriminin ardından hane halkı finansmanına ilişkin hissiyatın iyileşmesiyle desteklendi. 
 

UBS, teknoloji hisselerindeki son düşüşün yatırımcılara portföylerini daha dengeli hale getirmeleri gerektiğini hatırlattığını belirtiyor. Yapay zeka 
rallisinin olgunlaşması ve mevcut değerlemeler ışığında, aşırı konsantre pozisyonların çeşitlendirilmesi önem taşıyor. 
 
Konu hakkında bilgi sahibi bir kaynağın Reuters'e verdiği bilgiye göre, Google, OpenAI ile yaptığı bir başka büyük anlaşmanın ardından Meta 
Platforms ile değeri 10 milyar doları aşan altı yıllık bir bulut bilişim anlaşması imzaladı. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ATATP… Şirketin bağlı ortaklığı ATP Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., odaklandığı yatırım alanlarından birisi olan 
konuk ağırlama sektörüne yönelik POS (Point-of-Sale) sistemleri ve bunlara ilişkin donanım, bulut tabanlı (SaaS) yazılımları 
ile bakım ve teknik destek hizmetleri sunan Menulux Yazılım A.Ş.‘ye yatırım yapma kararı almıştır. ATP GSYO almış olduğu 
yatırım kararı ile Şirketin konuk ağırlama sektöründe büyük ölçekli zincirlere sunduğu yazılım çözümleri ve hizmetlerine ek 
olarak sektörün orta segmentindeki işletmelere yönelik kapsamlı çözümler sunarak, Menulux'ü büyütmeyi ve yurtdışı 
pazarlara taşımayı amaçlamaktadır. ATP GSYO, Menulux‘de %10 oranında pay sahibi olmasına yönelik işlemiçin, İştirak ve 
Pay Sahipleri Sözleşmesi'ni 21.08.2025 tarihinde imzalamıştır. Anılan sözleşme uyarınca, ATP GSYO yatırımcı sıfatıyla, tamamı 
sermaye artırımı yoluyla toplamda 540.000 ABD Doları tutarında yatırım yapacak ve Menulux‘ün %10 payının sahibi olacaktır. 
Söz konusu İştirak ve Pay Sahipleri Sözleşmesi uyarınca İşlem'in tamamlanması; Rekabet Kurulu ve diğer ilgili resmi makamlar 
İşlem'e onay vermesi ve Taraflarca belirlenen diğer koşul ve şartların gerçekleşmesine bağlıdır. 
 
Sözleşme kapsamında; Menulux'ün 2027 faaliyet yılı finansal performansının sözleşmede belirlenen şartları sağlaması halinde, 
ATP GSYO'nun, 7.500.000 ABD Doları değerleme üzerinden Menulux'ün toplam sermayesinin %70'ine denk gelen paylarını 
alma şartı bulunmaktadır. İmza tarihinden itibaren 48 ay içerisinde, ATP GSYO, kurucuların o tarihte Şirkette sahip oldukları 
payların tamamını 12 Milyon ABD Doları değerleme üzerinden kurucuların paylarına karşılık gelen tutarı nakden ödeyerek 
alma hakkı bulunmaktadır. 
 
CGCAM… Şirket, Elin Elektrik İnşaat Müşavirlik Proje Taahhüt Ticaret ve Sanayi A.Ş. şirketinden 40.743.668 TL tutarında 
cam siparişi almıştır. Teslimatın, Eylül 2025 sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır. 
 
KTSKR… Şirket ve Şeker-İş Sendikası arasında 2025 ve 2027 yıllarını kapsayan toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin 21.08.2025 
tarihine kadar tamamlanıp imzalanması gerekmektedir. Ancak, Sendika ile sözleşme şartlarında mutabakata varılamadığından 
21.08.2025 tarihine kadar da mutabakata varılamaması halinde, 21.08.2025 tarihinden başlamak kaydı grev kararı alındığı 
bildirilmiştir. Görüşmelere devam edilmekte olup, gelişmeler ayrıca bildirilecektir. 
 
PAPIL… Sermaye Piyasası Kurulu II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde Kurumsal Yönetim İlkeleri 4.2.8. maddesine 
uygun olarak; "Yönetici Sorumluluk Sigortası" Şirket sermayesinin %25'ini aşan bir bedelle 1 yıl süreyle geçerli olacak şekilde 
yenilenmiştir.  
 
SEYKM… Ege  Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi-1'de, Ege Üniversitesi işbirliği  ve danışmanlığı ile Ar-Ge faaliyetinde 
bulunacak, ürün geliştirmesi,  üretilmesi  ve ticarileştirmesi amacıyla faaliyet gösterecek yeni bir şirketin,  şirket Seyitler Kimya 
Sanayi A.Ş. tarafından kurulması için yapılan başvuru onaylanmıştır. 
 
SMRVA… Şirket, ING BANK A.Ş.'nin 21.08.2025 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak ihalesinde; 102.991.423,84 
TL anapara büyüklüğündeki 1 adet ticari portföye en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. İhale sonuçlarının kesinleşmesi ihaleyi 
açan banka Yönetim Kurulu'nun onayına bağlı olup, onay sonrası sözleşmenin imza süreci ve satışa konu alacakların devir 
işlemleri başlatılacaktır.  
 
YGYO… 11 Haziran'da konkordato için 3 ay geçici mühlet verilen Yeşil GYO aleyhine Murat Eren tarafından açılan iflas 
davasına ilişkin tarih açıklandı. Şirket hakkında Murat Eren tarafından açılan iflas davasının duruşma tarihi mahkeme tarafından 
belirlendi. İstanbul 2. Asliye Ticaret Mahkemesi tarafından yapılan duyuruya göre, iflas davası 8 Ekim 2025 tarihinde saat 
14.45’te görülecek. Dava süreci, şirketin konkordato başvurusuyla birlikte yürütülüyor. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
AKSA… AKKÖK HOLDİNG A.Ş., 20/08/2025 tarihinde Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. payları ile ilgili olarak 9.94 - 10.30 TL 
fiyat aralığından toplam 2.065.000 nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Aksa Akrilik Kimya Sanayii 
A.Ş. sermayesindeki payları 20/08/2025 tarihi itibariyle %39,7193 olmuştur. 
 
AVHOL… RAMAZAN BURAK TELLİ, 20/08/2025 tarihinde Avrupa Yatırım Holding A.Ş. payları ile ilgili 55,05 - 57,20 TL fiyat 
aralığından 250.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Avrupa Yatırım Holding A.Ş. 
sermayesindeki payları 20/08/2025 tarihi itibariyle %0 sınırına ulaşmıştır. 
 
CEOEM… BANK OF AMERİCA CORPORATİON, 20/08/2025 tarihinde, ortaklığın %100 kontrolüne sahip olduğu iştiraki Merrill 
Lynch International tarafından, CEO EVENT MEDYA A.Ş. payları ile ilgili olarak 38,64 - 39,99 TL fiyat aralığından 782.333 
toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 830.945 toplam nominal tutarlı satış işlemi neticesinde net 48.612 adet pay satılmıştır. 
Bu işlemle birlikte Ceo Event Medya A.Ş. sermayesinde, dolaylı yoldan sahip olunan payların oranı 20/08/2025 tarihi itibariyle 
%4,937 seviyesine ulaşmıştır. 
 
EGEPO… ASLAN NASIR, 20/08/2025 tarihinde Nasmed Özel Sağlık Hizmetleri Ticaret A.Ş. payları ile ilgili 9,90 - 10,030 TL 
fiyat aralığından 510.348 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Nasmed Özel Sağlık 
Hizmetleri Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 20/08 /2025 tarihi itibariyle %19,75 sınırına ulaşmıştır. 
 
GRNYO… PUSULA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., 19/08/2025 tarihinde Garanti Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili 12,6022 TL 
ortalama fiyattan 1.025.430 toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Garanti Yatırım Ortaklığı 
A.Ş. sermayesindeki payı 19/08/2025 tarihi itibariyle %5,76 sınırına ulaşmıştır. 
 
GSDHO… MEHMET TURGUT YILMAZ, 20/08/2025 tarihinde GSD Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 5,04 - 5,20 TL fiyat 
aralığından 1.500.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ortaklığı Delta Global AG'nin 
GSD Holding A.Ş.'nin sermayesindeki payları 20/08/2025 tarihi itibariyle %1,6787 seviyesine ulaşmıştır. GSD Holding A.Ş. 
paylarına ilişkin olarak; Mehmet Turgut Yılmaz’ın %25,50, MTY Delta Denizcilik İç ve Dış Ticaret A.Ş.’nin %4,50, Adeo Turizm 
Otelcilik Ticaret Limited Şirketi’nin %0,1388 ve bu bildirime konu olan Delta Global A.G.’nin %1,6787 oranındaki sermaye 
payı birlikte değerlendirildiğinde toplam %31,8175 oranındaki payların birlikte hareket ettiği kamuoyunun bilgisine sunulur. 
Delta Global A.G. ve birlikte hareket edenlerin GSD Holding A.Ş. sermayesindeki toplam payı işlem sonucunda, %31,6675’den 
%31,8175’e yükselmiştir.  
 
IZFAS… PUSULA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., 19/08/2025 tarihinde İzmir Fırça Sanayi ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili 169,7145 
TL ortalama fiyattan 5.104.000 adet toplam nominal tutarlı alış işlemi ile  158,0590 TL ortalama fiyattan 35.000 adet toplam 
nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle İzmir Fırça Sanayi ve Tic. A.Ş. sermayesindeki pay hakkı 19/08/2025 
tarihi itibariyle %25,53 sınırına ulaşmıştır. 
 
KMPUR… YUDA LEON MİZRAHİ, 20/08/2025 tarihinde Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 15,98 
TL fiyattan 500.000 adet hisse alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
sermayesindeki payları 20/08/2025 tarihi itibariyle %33,69 sınırına ulaşmıştır. 
 
KTLEV… PUSULA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., 19/08/2025 tarihinde Katılımevim Tasarruf Finansman A.Ş. payları ile 8,5157 
TL ortalama fiyattan 84.028.772 adet toplam nominal tutarlı alış ve 8,2854 TL ortalama fiyattan 21.940.388 adet toplam 
nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Katılımevim Tasarruf Finansman A.Ş. sermayesindeki pay 
hakkı 19/08/2025 tarihi itibariyle %12,58 sınırına ulaşmıştır. 
 
KTLEV… PUSULA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., 20/08/2025 tarihinde Katılımevim Tasarruf Finansman A.Ş. payları 9,6437 TL 
ortalama fiyattan 85.723.860 adet toplam nominal tutarlı alış ve 9,6491 TL ortalama fiyattan 19.461.717 adet toplam nominal 
tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Katılımevim Tasarruf Finansman A.Ş. sermayesindeki pay hakkı 
20/08/2025 tarihi itibariyle %15,78 sınırına ulaşmıştır. 
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MACKO… MATCHZONE TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ, 20/08/2025 tarihinde Şirket tarafından Mackolik Internet Hizmetleri 
Ticaret A.Ş. payları ile ilgili 38,08 - 40,02 TL fiyat aralığından toplam 180.000 adet ve 180.000 TL nominal değerli alış işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Mackolik Internet Hizmetleri Ticaret A.Ş. sermayesindeki pay oranı %9,28'e yükselmiştir.  
 
MACKO… MEDİAZZ YENİ MEDYA VE TEKNOLOJİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ, 20/08/2025 tarihinde Mackolik Internet 
Hizmetleri Ticaret A.Ş. sermayesinde sahibi olduğu payları ile 38,08 - 40,02 TL fiyat aralığından toplam 180.000 adet ve 
180.000 TL nominal değerli alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlem ile Mediazz Yeni Medya ve Teknoloji Yatırımları A.Ş.'nin 
Mackolik Internet Hizmetleri Ticaret A.Ş. sermayesindeki doğrudan ve dolaylı pay sahipliği oranı %60,28'e yükselmiştir.  
 
PEKGY… TERA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş, Peker Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. paylarında 19/08/2025 tarihi itibariyle 
38.597.554,00 nominal pay alımı gerçekleştirilmiş olup, yapılan işlemler sonucunda şirket sermayesi içindeki toplam pay 
oranı 15,29628%'e yükselmiştir. 
 

PRZMA… SİBEL KURU BİLLURCU, 19/08/2025 tarihinde Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 15,99 TL fiyattan 190.500 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Prizma 
Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 19/08/2025 ile %1,82 sınırına ulaşmıştır. 
 
PRZMA… SİBEL KURU BİLLURCU, 20/08/2025 tarihinde Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 16,00 - 16,06 TL fiyat aralığından 61.402 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 20/08/2025 tarihi itibariyle %1,73 
sınırına ulaşmıştır. 
 
RUZYE… MEHMED NUREDDİN ÇEVİK, 21/08/2025 tarihinde Ruzy Madencilik Ve Enerji Yatırımları Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 9,88 - 10,40 TL fiyat aralığından 1.000.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte Ruzy Madencilik Ve Enerji Yatırımları Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 21/08/2025 tarihi itibariyle 
%21,99 sınırına ulaşmıştır. 
 

SANEL… ALİ YILDIRIM, 20/08/2025 tarihinde San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile 28 TL 
fiyattan 10.207 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte San-El Mühendislik Elektrik 
Taahhüt Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 20/08/2025 tarihi itibariyle %15,0652 sınırına ulaşmıştır. 
 
SKYLP… PUSULA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., 19/08/2025 tarihinde Skyalp Finansal Teknolojiler Ve Danışmanlık A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 144,3723 TL ortalama fiyattan 665.306 adet toplam nominal tutarlı alış işlemi ile 144,8000 TL ortalama fiyattan 
49.306 adet toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle Skyalp Finansal Teknolojiler Ve Danışmanlık 
A.Ş. sermayesindeki payı 19/08/2025 tarihi itibariyle %11,47 sınırına ulaşmıştır. 
   
TUREX… KİLER HOLDİNG A.Ş., 21/08/2025 tarihinde Tureks Turizm Taşımacılık A.Ş. payları ile ilgili 10,30 TL ortalama 
fiyattan 23.493.166 lot toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Tureks Turizm Taşımacılık 
A.Ş.. sermayesindeki payı 21/08/2025 tarihi itibariyle %31,47 oranına düşmüştür.  
 

VKING… YAŞAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 20/08/2025 tarihinde Viking Kağıt Ve Selüloz A.Ş. payları ile ilgili olarak 32,60 
- 33,84 TL fiyat aralığından 212.313 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Viking Kağıt 
Ve Selüloz A.Ş. sermayesindeki payları 20/08/2025 tarihi itibariyle %65,32 sınırına ulaşmıştır. 
 
VSNMD… Tera Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu ve yöneticisi olduğu, Vişne Madencilik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
paylarında 19/08/2025 tarihi itibariyle 38.597.554,00 nominal pay alımı gerçekleştirilmiş, yapılan işlemler sonucunda şirket 
sermayesi içindeki toplam pay oranı %15,29628'e yükselmiştir. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 35,22 - 35,52 TL 605.648 adet 38.191.051 adet  %1,4689

AKFIS 24,06 - 24,28 TL 70.000 adet 3.353.137 adet %0,5267

BAHKM 65,11 - 65,77 TL 20.000 adet  970.824 adet -

ENERY 10,80 TL 17.500 adet 216.464.885 adet %2,4052

LKMNH 18,10 - 18,16 TL 60.000 adet 8.965.374 adet %4,18

PCILT 21,093 TL 50.000 adet - -
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
CANTE… Şirketin 10.000.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı dahilinde olmak üzere, 7.000.000.000 TL çıkarılmış 
sermayesinin %42,85 oranında nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle 3.000.000.000 TL artırılarak 10.000.000.000 TL'ye 
çıkarılmasına, karar verilmiştir. 
 

 
 

ENSRI… Şirketin 5.000.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içinde, 116.800.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, 
toplam 429.200.000 TL artırılarak, 546.000.000 TL'ye yükseltilmesine, Şirket sermayesinin %367,46575 oranında bedelsiz 
olarak artırılmasına, karar verilmiştir. 
 

 
 
YYAPI… Şirketin 30.06.2025 tarihli Bedelli Sermaye Artırımına İlişkin kararda yer alan %200 oranında bedelli sermaye artışı 
oranının %100 olarak revize edilmesine, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADESE 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ALGYO 600%

ALTNY 325%

ALVES 900%

ARSAN 761,82666% 7.08.2025

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BINHO %2645

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CANTE 42,85714% 1 TL

CASA 1000%

COSMO Tahsisli

CWENE 7,82900%

DCTTR 200%

DITAS 200% 1 TL

DMRGD 700%

EFORC 500%

EKOS 300%

ENSRI 367,46575%

ETILR 100% 14.08.2025 25.08.2025 1 TL

FONET 550%

FRIGO 239,89910% 1 TL

GENIL 1400%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli 3.07.2025

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli 3.07.2025

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

IZFAS 100%

KENT 50% 1 TL

KOCMT %449,45054

KONKA 200%

KONTR 300% 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV 300% 1 TL

LIDER 400%

LIDFA 90%

LINK 4000%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli
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Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MAGEN 150%

MANAS 300% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

NIBAS 500%

OBAMS 500%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160% 14.08.2025

PATEK Tahsisli

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAFKR 467,37588%

SAMAT 207,10382%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 14.08.2025 26.08.2025 1 TL

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SODSN 700%

TATEN 300%

TEHOL 100% 1 TL

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1100%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 100%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

SONME 26.08.2025 28.08.2025 0.662 4

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 5

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 6

DOHOL 1.09.2025 3.09.2025 0.259 10

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 11

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 12

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 26

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 31

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 31

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 31

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 33

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 34

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 35

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 39

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 39

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 39

PCILT 30.09.2025 2.10.2025 0.718 39

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 39

ENKAI 8.10.2025 10.10.2025 0.708 47

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 52

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 54

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 61

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 61

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 66

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 66

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 66

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 69

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 69

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 70

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 84

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 90

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 95

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 95
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 97

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 108

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 108

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 111

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 115

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 117

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 122

OBAMS 22.12.2025 24.12.2025 0.178 122

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 126

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 131

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 131

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 131

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3. Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

PLTUR (2 Taksit) - - 0.322 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.011 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SUNTK - - 0.929 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
IZENR 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında IZENR.E payları 
22/08/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 19/09/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve 
kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 27/06/2025 tarihli kararıyla 29/08/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

AĞUSTOS VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön     

KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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